

یادداشت

وجود تمايز ۳ نوع آب مصرفی برای خانوار



پیام فرهنندی

آب سالم و شیرین آبی است که انسان برای فعالیت‌هایش به آن نیاز دارد. این عامل حیاتی که همه ما انسان‌ها از بدو تولد از آن مصرف می‌کنیم و شاید تنها ماده حیاتی است که بدون هیچ مکمل و یا مواد افزودنی و به صورت خالص استفاده می‌کنیم و طعم واقعی آن را می‌چشیم به طوری که به جرات می‌توان گفت هشت میلیارد نفر هر روز کیفیت آب را می‌سنجند و کیفیت آن را درجه بندی می‌کنند. لذا این امر حساسیتهای کیفی شرکتهای تولید کننده آب را بسیار سخت‌تر می‌کند. به طور کلی آب از سه روش در دسترس مصرف کنندگان قرار می‌گیرد.

۱- به طور مستقیم از طبیعت ، رودخانه و چشمه‌ها (بدون تصفیه فیزیکی و شیمیایی)

۲- شبکه آبرسانی شهری

۳- تولیدات کارخانه‌های آب معدنی و آشامیدنی

در مورد ۲ ایتم اول که ما حق انتخابی نداریم و همیشه با کیفیت ثابت در دسترس ماست ولی در مورد ایتم سوم می‌توانیم با اطلاعات درست، آبی با کیفیت بهتر انتخاب و استفاده کنیم .

آب‌های معدنی منبع سرشاری از املاح مورد نیاز بدن همانند کلسیم، سدیم، پتاسیم، منیزیم می‌باشد و از مزیت‌های آب‌های معدنی که از چشمه‌ها معمولا استخراج می‌شوند عدم استفاده از تصفیه شیمیایی جهت تغییر میزان املاح مضر می‌باشد و در آب‌های معدنی خواص آب دست نمی‌خورد و ما محصول طبیعی و خالصی همواره داریم که از خواص فایده آنها می‌توانم به موارد ذیل اشاره کنم:

۱- افزایش سلامت استخوان‌ها ۲- تنظیم چربی خون ۳- تنظیم فشار خون و کاهش بیماری‌های قلبی ۴- تسکین و کاهش آرتروز ۵- مفید برای جلوگیری از دیابت و میگرن ۶- افزایش هوشیاری ذهنی و فیزیکی ۷- کمک به دستگاه گوارش ۸- افزایش سرخ‌دنگی و کیفیت پوست و مو توصیه من به هموطنان عزیزم مصرف حداقل ۳ تا ۴ لیتر آب در روز می‌باشد و حتما قبل از خرید توجه کنند که TPS و یا سختی آب مطابق توصیه شده سازمان بهداشت جهانی، عددی زیر ۱۰۰ باشد.

آب آشامیدنی لوله کشی شهری سرشراز از انواع املاح مضر همانند نیترات و نیتريت، کلر، آلومینوم و آرنیک و دیگر املاح سرطان زایی می‌باشد که موجب بروز بیماری‌ها در بدن می‌شود و معمولا سختی آن بالای ۲۰۰ است و احتمال بروز بیماری سنگ کلیه را نیز افزایش می‌دهد. لذا توصیه می‌کنم در انتخاب آب مورد نیاز دقت بیشتری کنیم تا سلامت بدنمان حفظ گردد و صرفا بر اساس رنگ و ظاهر خرید نکنیم و حتما مشخصات آب را قبل از خرید بررسی نماییم.

***مدیرعامل شرکت دی دی واتر**

اخبار کوتاه

شناسایی ۹۰ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز در کشور ۹۰ بیمار کووید ۱۹- شناسایی شدند و متأسفانه ۳ نفر نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۱ خردادماه تا روز ۲ خردادماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۲۲ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۱ هزار و ۲۷۳ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۳ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۲۴۵ رسید.خوشبختانه تا روز ۲ خردادماه ۷ میلیون و ۲۶۵ هزار و ۱۰۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۲۱۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در ۵۶ بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲ خردادماه ۵۶ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۹۱۷ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۲ خردادماه ۶۵ میلیون و ۲۱۸ هزار و ۴۹۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۱۴ هزار و ۳۱۹ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۹۸ هزار و ۴۸۹ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۳۰۶ دوز رسید.

ورود سامانه بارشی جدید به تهران

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران نفوذ سامانه بارشی جدید و رگبار و رعد و برق همچنین وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک به‌ویژه درنیمه جنوبی استان پیش‌بینی می‌شود.به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی وضعیت جوی استان تهران طی امروز (۳ خرداد) آسمانی صاف تا کمی‌ابی در ساعات بعد از ظهر همراه با افزایش ابر و در ارتفاعات با رگبار پراکنده دور از انتظار نیست.از بعدازظهر پنجشنبه تا روز جمعه (۴ و ۵ خرداد) به نفوذ سامانه بارشی، آسمانی نیمه‌ابی گاهی ابری در پارهای نقاط به‌ویژه در نیمه‌شمالی در بعضی ساعات همراه با رگبار و رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود.طی پنج روز آینده در ساعات بعد از ظهر گاهی وزش باد شدید و در پار‌های نقاط به‌ویژه نیمه‌جنوبی استان خیزش گردو‌خاک مورد انتظار است.آسمان تهران امروز (۳ خرداد) صاف و در بعد از ظهر افزایش ابر گاهی وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۳ درجه سانتیگراد و طی پنجشنبه (۴ خرداد) نیمه ابری و در بعد از ظهر افزایش ابر گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

سازمان جهانی بهداشت:

برای همه‌گیری بعدی آماده شوید

تدروس آدهانوم قیرسوس، دبیرکل سازمان جهانی بهداشت (WHO) از کشورها خواست تا اصلاحات لازم برای آماده شدن در برابر همه‌گیری بعدی را انجام دهند.به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، قیرسوس هفته‌ها پس از اعلام پایان وضعیت اضطراری جهانی برای همه‌گیری کووید۱۹ اظهار داشت: اکنون زمان پیشگیری مذاکرات برای پیشگیری از همه‌گیری بعدی فرا رسیده است. دبیرکل سازمان جهانی بهداشت در یک سخنرانی بزرگ خطاب به کشورهای عضو سازمان ملل گفت: ما نمی‌توانیم این موضوع را کنار بگذاریم.وی همچنین افزود: اگر تغییراتی را که باید ایجاد شود، انجام ندهیم، پس چه کسی این کار را خواهد کرد؟ و اگر اکنون آنها را انجام ندهیم، پس چه زمانی مناسب است؟مجمع سالانه و ۱۰ وزیر جهانی بهداشت در ژنو که مصادف با هفتاد و ششمین سالگرد تأسیس سازمان جهانی بهداشت است، قرار است به چالش‌های جهانی بهداشت از جمله همه‌گیری‌های آینده، ریشه‌کن کردن فلج اطفال و … بپردازد.۱۹۴ کشور عضو سازمان جهانی بهداشت اکنون در حال تهیه پیش نویس یک معاهده مرتبط با همه‌گیری هستند که برای تصویب در مجمع آتی آماده است.تدروس در این باره اظهار کرد: تعهد این نسل (به یک توافق درباره همه‌گیری) مهم است، زیرا این نسل تجربه کرده است که یک ویروس کوچک چقدر می‌تواند وحشتناک باشد.سازمان جهانی بهداشت در تاریخ جمعه ۵ مه ۲۰۲۳ به طور رسمی پایان وضعیت اضطراری کووید-۱۹ در جهان را اعلام کرد. این سازمان در ژانویه ۲۰۲۰، شیوع ویروس کرونا را یک وضعیت اضطراری بهداشت عمومی و نگرانی بین‌المللی اعلام کرده بود.

باز گشایی مر کزی برای دختران شهر

همزمان با دهه کرامت در منطقه ۲

به مناسبت دهه کرامت مرکز تخصصی استارت‌آپی شهردخت به روی دختران شهر خصوصا دختران منطقه ۲ گشوده می‌شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، آکرم رجای، معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲ گفت: همزمان با دهه کرامت، ویژه برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری، آیینی در ۹ محور در سطح محلات منطقه ۲ برگزار می‌شود.وی از افتتاح مرکز شهردخت خبرداد و گفت: همزمان با دهه کرامت مرکز تخصصی استارت‌آپی شهردخت به روی دختران شهر خصوصا دختران منطقه ۲ گشوده می‌شود و فرصتی برای تقویت مهارت‌های دختران نوجوان و جوان فراهم می‌شود.
رجای با اشاره به برپایی نمایشگاه دستاوردهای دختران درسرای محلات و مدارس گفت: برگزاری «پویش آینده شیشه توست» در قالب جشن، مسابقه، مولودی خوانی، ورک شاپ‌های هنری-کارآفرینی، جشنواره غذای سالم و… تبلیغات محیطی، توزیع گل و هدایای فرهنگی در فضاهای عمومی و جشن‌های مشق کرامت با برگزاری مسابقه و دانش‌توتنشانی بین مند جوانان، هماهنگ و نشست‌های تخصصی ازجمله برنامه‌های میلاد حضرت معصومه(س) بخشی از برنامه‌های درحال اجرا است.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پرستاری، نسبت به رفتارهای سلیقه ای وزارت بهداشت در پرداخت کارانه‌های پرستاران بابت اجرای تعرفه‌های پرستاری انتقاد کرد. حمیدرضا عزیزی، در گفتگو با مهر، به روند پرداخت کارانه‌های پرستاری از محل اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری اشاره کرد و گفت: آنچه ما از سطح دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور کسب کرده ایم، این است که برخی دانشگاه‌ها فقط یک مرحله پرداختی و بعضی‌ها دو مرحله پرداختی بابت تعرفه‌های پرستاری داشته‌اند. وی با انتقاد از رفتار سلیقه‌ای وزارت بهداشت در پرداخت کارانه‌های مربوط به تعرفه گذاری، افزود: متأسفانه مشخص نیست مبالغی که به حساب پرستاران وارزید شده مربوط به چند ماه است.به گفته عزیزی، روند پرداختی‌ها به پرستاران درهاله‌ای از ابهام قرار دارد و در این باره وزارت بهداشت باید پاسخگو باشد.معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پرستاری ادامه داد: برآوردهای ما نشان می‌دهد که ۸۰ درصد دانشگاه‌ها، دو مرحله وارزیدی داشته‌اند. عزیزی در عین حال از عقب افتادن کارانه‌های سابق خبر داد و گفت: کارانه سابق پرستاران که قبل از اجرای قانون تعرفه‌گذاری هر ماه به حساب آنها وارزید می‌شد، بین ۷ تا ۸ ماه عقب افتاده است.وی در واکتش به شائبه انتخاباتی بودن انتقادات سازمان نظام پرستاری از وزارت بهداشت، افزود: وزارت بهداشت می‌داند این مدل مطالبه گری سوخته و باید پاسخگوی مطالبات جامعه پرستاری باشد.عزیزی ادامه داد: این قبیل جریان سیاسی‌ها اغلب از داخل وزارت بهداشت بیرون می‌آید.

وی افزود: سازمان نظام پرستاری پیشنهاد داده بود به مناسبت روز پرستار، ۸ ماه از کارانه پرستاران با حداقل ۳ میلیون تومان برای هر پرستار به حساب آنها وارزید شود که وزارت بهداشت این پیشنهاد را به ۳ ماه تقلیل داد. عزیزی گفت: تمامی‌نامه‌ها و مکاتبات، موجود

وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه‌ای روند جلوگیری از تخلف در آزمون‌های نهایی را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمده است: امتحانات نهایی سال جاری به دلیل تاثیر آن در سوابق کنکور دارای اهمیت زیادی برای دانش آموزان و خانواده‌های آنان است. لذا آموزش و پرورش برای انجام دقیق و بدون خطای این آزمون‌ها برنامه‌ریزی کرده است. یکی از کارهای مهمی که در آزمون‌های امتحان نهایی باید صورت گیرد، جلوگیری از تخلف در آزمون‌های امتحان نهایی است.در ادامه این اطلاعیه، روند جلوگیری از تخلف در آزمونهای نهایی شرح داده شده است:

معاون درمان وزارت بهداشت با تاکید بر لزوم بهبود دریافتی و سایر دغدغه‌های معیشتی پزشکان طرحی شاعل در مناطق محروم، گفت: امسال که مباحث کاهش مالیات برای پزشکان تمام وقت جغرافیایی مطرح شد، احتمالا کمی‌اوضاع ماندگاری این پزشکان بهتر می‌شود، اما باید سایر سیاست‌ها هم به گونه‌ای باشد که پزشک طرحی انگیزه رفتن و ماندگاری در منطقه را داشته باشد. دکتر سعید کریمی‌در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص توزیع عادلانه پزشکان در مناطق مختلف شهری و روستایی، گفت: فقط بخشی از توزیع پزشک در دست ما است؛ در واقع پزشک متخصص با عمومی که تازه فارغ‌التحصیل شده است را باید دو سال به طرح بفرستیم که سیاست ما

سخت‌گیری والدین راهکار جلوگیری از اعتیاد فرزند است؟ دورهمی‌های دوستانه و مصرف نخستین بار سیگار

به گفته یک روانشناس بالینی، بسیاری از نوجوانان مصرف سیگار را از دورهمی‌های دوستانه و بیرون از منزل آغاز می‌کنند، از این رو والدین باید فضای مناسبی را برای گفت و گو و همدلی میان خود و نوجوان ایجاد کنند. رضا فریدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مولفه‌های مؤثر در اعتیاد نوجوانان، اظهار کرد: بسیاری از نوجوانان، مصرف سیگار را از دورهمی‌های دوستانه و بیرون از منزل آغاز کرده‌اند.این روانشناس بالینی معتقد است که آزادی و سنگینگری بیش از حد نمی‌تواند راهکار مناسبی برای پیشگیری از گرفتار شدن فرزندان در دام اعتیاد باشد. نظر او به مصادف با هفتاد و ششمین سالگرد

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران، با اشاره به افزایش ذخایر خون در کشور، نسبت به کاهش اهدای خون جوانان ابراز نگرانی کرد.به گزارش مهر، چهل و هفتمین اجلاس مدیران انتقال خون سراسر کشور، با حضور مدیرعامل سازمان و اعضای شورای عالی انتقال خون، رئیس مجمع خیرین، نماینده سازمان بازرسی، نماینده دیوان محاسبات و جمعی از مدیران و معاونان و مشاوران ستادی و مدیران کل استانی برگزار شد. در ابتدای جلسه، مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران، با مرورری بر عملکرد سال گذشته و برنامه‌های سال آینده گفت: سال ۱۴۰۱ با وجود همه مشکلات سال خوبی بود، انبارهای خالی و کمبود کیت و کیسه که در بهمن ۱۴۰۰ تحویل گرفته بودیم و ذخایر خون که به ۳ تا ۴ روز رسیده بود در سال گذشته به میزان مطلوبی افزایش یافت.وی تاکید کرد، میانگین توزیع خون به درخواست کشور و جمعی از مدیران و معاونان و مشاوران ستادی و مدیران کل استانی برقرار است.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی از تقویت سواد آموزی در زیست بوم جدید خبرداد و گفت: سواد آموزی در زیست بوم جدید با توجه به راهبردها و راهکارهای حضرت امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی(مدظله العالی) تقویت می‌شود.به گزارش ایرسا، علیرضا عبدی در هماهنگی تبیین نخستین فراخوان برنامه‌های نوین سوادآموزی در زیست بوم جدید گفت: جریان فرهنگی سواد آموزی در زیست بوم جدید با توجه به راهبردها و راهکارهای حضرت امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی(مدظله العالی) تقویت می‌شود.وی پیام حضرت

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پرستاری گلابه کرد

بی‌سلیقه‌گی وزارت بهداشت برای پرداخت کارانه پرستاران



اینگونه مهاجرت می‌کنند. کارایی‌ها نیز بخش دیگری هستند، خود پرستاران نیز می‌توانند کشور مقصد را از طریق مختلف با کمک وکلا انتخاب کنند و مهاجرت کنند. فضایی که ما الان می‌بینیم اکثر پرستاران دنبال مهاجرت هستند.وی با اشاره به انگیزه‌های پرستاران برای مهاجرت افزود: دلایل مختلفی در این بین مطرح است. درآمد، یکی از دلایل مهم پزشکان آمار مشخصی ندارد، اما در خصوص پرستاران صرفا یک کانال برای بررسی وجود ندارد. به گزارش انتخاب ما طبق بررسی‌های میدانی به این نتیجه رسیدیم که به شدت شیب مهاجرت افزایش پیدا کرده است؛ یک سری از پرستاران از سازمان پرستاری گواهی می‌گیرند که برخی از کشورهایی که مقصدشان است تخصصشان را تأیید کند و حدود سه هزار نفر از این طریق در اروپا

است. بنابراین، شائبه انتخاباتی بودن این انتقادات که از سوی وزارت بهداشت مطرح می‌شود، به هیچ عنوان درست نیست و ما مدافع حقوق پرستاران هستیم.

مهاجرت پرستاران ایرانی شدت یافت
از سوی دیگر، محمد شریفی مقدم، دبیر کل خانه پرستار کشور، درباره افزایش موج مهاجرت پزشکان و پرستاران گفت: مهاجرت پزشکان آمار مشخصی ندارد، اما در خصوص پرستاران صرفا یک کانال برای بررسی وجود ندارد. به گزارش انتخاب ما طبق بررسی‌های میدانی به این نتیجه رسیدیم که به شدت شیب مهاجرت افزایش پیدا کرده است؛ یک سری از پرستاران از سازمان پرستاری گواهی می‌گیرند که برخی از کشورهایی که مقصدشان است تخصصشان را تأیید کند و حدود سه هزار نفر از این طریق در سال

وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد

روند جلوگیری از تخلف در آزمون‌های نهایی

- کنترل و بررسی فیزیکی شرکت کنندگان به منظور ممانعت از حمل اشیاء ممنوعه به محل آزمون.
- احراز هویت شرکت کنندگان (کارت ورود به جلسه و شناسنامه یا کارت ملی) در آزمون پیش از ورود به محل آزمون.
- با کمک ابزار موبایل یاب، سیگنال یاب در طول آزمون به صورت مداوم سیگنال‌های آزمون برای یافتن ابزارهای

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد

چگونگی بکارگیری پزشکان در مناطق محروم

است؛ البته امسال که مباحث کاهش مالیات برای پزشکان تمام وقت جغرافیایی (پزشکسانی که به صورت تمام وقت در مراکز آموزشی_درمانی دولتی دانشگاهی اشتغال داشته و حق انجام فعالیت انتفاعی درمانی در قالب مطب و یا سایر مراکز درمانی در خارج از مراکز دانشگاهی را ندارند)، مطرح شد، احتمالا کمی‌اوضاع بهتر می‌شود ولی باید میزان دریافتی و سایر شرایط معیشتی پزشکان در مناطق محروم بهتر شود که انگیزه رفتن و ماندگاری داشته باشند.



دوستان و همسالان نیست. نقش تربیتی خانه و خانواده به عنوان محیطی که فرزندان بیشتری وقت خود را در آن می‌گذرانند تا جایی مهم

مدیرعامل سازمان انتقال خون

کاهش اهدای خون جوانان نگران‌کننده است

جمالی، رسیدن به اهدای خون بیش از ۲۶ در هزار نفر را از دیگر دستاوردهای سال گذشته دانست و افزود شاخص اهدای باتوان ۱۱ درصد در سال ۱۴۰۱ افزایش یافت اما همچنان باید رشد بیشتری را شاهد باشیم. وی، کاهش آمار اهدای خون جوانان را نگران‌کننده خواند و گفت: فرهنگ اهدای خون در میان قشر جوان باید نهادینه شود.جمالی با اشاره به اهمیت بعد اجتماعی اهدای خون گفت: اواسط سال ۱۴۰۱ تشکیل معاونت اجتماعی در سازمان انتقال خون مصوب و اجرایی شد و تاکنون این معاونت ۴۵۰ میلیارد تومان آورده نقدی و تجهیزات داشته است و امیدواریم این روند افزایش یابد.وی همچنین از راه‌اندازی آزمایشگاه مولکولار و توسعه تشخیص گروه‌های فرعی خون خبر داد و گفت:

۹۷ درصد ایرانیان باسوادند

جامعه باسواد بودند که بیشتر آن‌ها تحصیلات‌شان در حد سیکل بود، اما امروز به برکت انقلاب ۹۷ درصد مردم ایران باسواد می‌باشند و اکثریت آن‌ها مدارک عالیه را کسب کرده‌اند.عبدی عنوان کرد: نهضت سواد آموزی به فرمان حضرت امام خمینی(ره) به، جریانی پویا و مردمی تبدیل شد و امروز باید بر اساس نیازهای اجتماعی حرکت کرده و از تکنولوژی روز استفاده نماییم. وی افزود، خواندن و نوشتن در مسیر سواد آموزی بسیار مهم است در این

برابر اختلاف است. مثلا در تعرفه پرستاری که تعیین کرده اند، برای ۲۴ ساعت خدمتی که یک گروه پرستاری به مریض می‌دهد پارسال ۹۰ هزار تومان پرداخت می‌شده، امسال هم به ۱۲۰ هزار تومان رسیده است.دبیرکل خانه پرستار سپس درباره چالش‌های حقوقی پرستاران اشاره کرد: تعرفه گذاری خلاف قانون است. برای پزشکان و پرستاران ده هزار خدمت تعریف شده است و هر خدمت به نسبت خطرات یک امتیازی تعیین شده است. این ارزش نیز سالانه برای همه گروه‌ها بالا می‌رود منتهی برای پرستاران این کار را نکرده اند. مثلا می‌گویند هر مریضی که روی تخت می‌خوابد گروه‌های مختلفی به آن خدمت می‌دهند، پزشک ویزیت می‌کند ۱۲۰ تومان، عمل می‌کند یک میلیون و، اما برای پرستار اینگونه نیست بلکه کل کار پرستار را در ۲۴ ساعت ۱۲۰ هزار تومان تعیین کرده اند. یعنی بابت کل خدماتی که کل گروه پرستاری در ۲۴ ساعت به مریض می‌دهد ۱۲۰ هزار تومان است.من مدیرساختمان هستم، یک نفر که سواد دانشگاهی هم نداشت برای تعمیر پکیج‌های ما آمد و در طی ۲۰ دقیقه همه پرستارها به یک مریض می‌دهند ۱۲۰ هزار تومان است! اینقدر پرستاری را خوار کرده اند که مسلمانا پرستار مهاجرت می‌کند. شریفی مقدم در پایان درباره افزایش تعامیل برای مهاجرت به کشورهای منطقه از سوی پرستاران گفت: عمان از اول یک مقصد مهم برای مهاجرت پرستاران بود، البته زیاد حقوق نمی‌دهند، اما نظم و عدالت دارند. من از دهه هفتاد خاطرهم هست که پرستاران به عمان مهاجرت می‌کردند. الان با گشایش‌هایی که ایجاد شده است مهاجرت پرستاران به کویت و امارات نیز بیشتر می‌شود. پرستاران ما به تمام دنیا مهاجرت می‌کنند و فرقی ندارد. دافعه‌های ایران و جذابیت‌های مقصد مسلما به رشد مهاجرت کمک می‌کند.

شناسایی می‌شود.

۶ عوامل اجرایی به طور مداوم با ابزارهای الکترونیکی و غیرالکترونیکی برای شناسایی تخلف آموزش داده می‌شوند.

۷. تجهیز حوزه‌های امتحانی به سیستم‌های دوربین مدار بسته و نظارت از راه دور برای کنترل آزمون و بررسی مجدد تصاویر ضبط شده توسط کارشناسان مجرب.

۸. شناسایی سیستم‌های مشکوک در اطراف حوزه امتحانی برای تشخیص افراد متخلف.

۹. نظارت بیرون از حوزه امتحانی توسط دوربین‌های مداربسته.

کریمی‌در پاسخ به سوال ایسنا درباره اقدام وزارت بهداشت برای تمرکز زدایی از تأسیس مطب در مناطق برخوردار و بعضا مناطق برخوردار کلاتشرها از جمله در مناطق خاصی از تهران، اظهار کرد: پروانه تأسیس مطب را سازمان نظام پزشکی صادر می‌کند و ربطی به وزارت بهداشت ندارد اما برای شهر تهران و سایر شهرهای بزرگ پزشک می‌باست امتیازات مشخصی اخذ می‌شد که پزشک بتواند اقدام به تأسیس مطب کند که اخیرا برای تسهیل پزشک می‌باست امتیازات مشخصی اخذ می‌شد که پزشک مجوزها، میزان امتیازات آتدگی کاهش یافته است؛ ولی اینکه بگوییم در منطقه خاصی از تهران یا یک شهر بزرگ تأسیس مطب ممنوع است با قانون تسهیل صدور مجوز مطب‌ها در تضاد است.



است که به جرأت می‌توان گفت منشأ تمام موقفتها و شکستها را باید در شیوه تربیتی خانواده‌ها جستجو کرد.

در زمینه‌های یاد شده امیدوارم به زودی اتفاقات خوبی را شاهد باشیم.جمالی با اشاره به چالش نیروی انسانی و بودجه گفت با اصلاح بودجه از سوی مجلس شورای اسلامی امیدواریم پرداخت‌های خوبی به کارکنان داشته باشیم.وی تاکید کرد: در اجرای فرورده رهبر معظم انقلاب در مورد اهمیت تولید در سال جاری امیدواریم بتوانیم به هدف تولید ۲۵۰ هزار لیتر پلاسما دست یابیم و در این راستا از ممیزی شرکتهای داخلی برای پایش استنادردهای تولیدی پلاسما نیز کمک می‌گیریم و به شرکتهای خارجی کمک نمی‌کنیم. وی با اعلام هدف افزایش ۲۰ درصدی تولید پلاسما گفت: سیستم نوبت دهنی نیز باید به نحو تغییر کند که در توزیع متناسب اهداکنندگان در تمام روزهای سال مؤثر واقع شود.جمالی از ارتقای نرم افزار سازمان انتقال خون برای ثبت و تحلیل آمار اهدای خون و فرآورده خبر داد و گفت: از معاونت اجتماعی انتظار داریم تا پایان سال ۱۴۰۲ این مهم عملی شود.

راه باید برای جهاد علمی‌اقدام کنیم تا به جریان فرهنگی که از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است دست پیدا کنیم.رئیس سازمان نهضت سواد آموزی تاکید کرد: سازمان در زیست بوم جدید برای رسیدن به اهداف خود در گام دوم نهضت به همراهی دانشگهایان نیاز دارد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش و پرورش، گفتنی است: دراین همایش اعضای هیئت‌های علمی، اساتید دانشگاهها، مجموعه‌های دانش بنیان، استارت‌آپ‌ها و شتاب دهندگان حوزه سوادآموزی بزرگسالان استان البرز حضورداشتند.